=9

ZSR

zeleznicna zastavka

KLASTOR POD ZNIEVOM

Prichody a odchody viakov
Plati od 15.12.2024 do 13.12.2025

Prich. | Odch. Vlak/ Train smer / direction Poznamky
Arrival DeparturdDopr.|pruh| Cislo | z / from > do/to Remarks
5.11| 5.11|ZSSK| Os | 7570|Hornéa Stubria( 4.47) Vratky( 5.35) |6; & T ©); ©
5.35| 5.36|ZSSK]| Os | 7503 |Vrutky( 5.14) Prievidza( 7.09) |ide VX, nejde 23.XII. 3 & T O; @
6.17| 6.18|ZSSK| Os | 7502 Prievidza( 4.40) Vrutky( 6.43) |ide v, nejde 23.XII. 3 & T O @
6.34| 6.35|ZSSK]| Os | 7561 |Vrutky( 6.14) Horna Stubna obec( 6.55) |ide v nejde 23.XII. - 6 l.; dVé ST O
6.40| 6.41|ZSSK| Os | 7505 |Vrutky( 6.19) Prievidza( 8.12) |ide v® a t,v obdobi od 23.XII. - 6.1. ide
denne, nejde 25.XI1., 1.1.; &&; &; T; ©); &
7.11| 7.11|ZSSK| Os | 7504 |Prievidza( 5.44) Vratky( 7.35) |ide v® a t,v obdobi od 23. Xll 6I ide
denne, nejde 25.XI1., 1.1.; &&; &; T; (); &
7.19| 7.20|ZSSK| Os | 7560|Horna Stubria obec( 7.01) Vrutky( 7.41) |ide vX nejde 23.XII. - 6. |.; &&; t“m T e
7.35| 7.35|ZSSK| Os | 7563 |Vrutky( 7.14) Horna Stubia obec( 7.56) |ide vX nejde 23.XII. - 6. |.; 3b; & T3 ©; &
8.22| 8.23|ZSSK| Os | 7562|Hornéa Stubiia obec( 8.03) Vrutky( 8.44) |ide viX, nejde 23.XII. - 6. I.; 6, & T3 (), &
8.40| 8.41|ZSSK| Os | 7509 |Vrutky( 8.19) Prievidza(10.12) |#&; &; ¢; 7,
9.11| 9.11|ZSSK| Os | 7508 |Prievidza( 7.44) Vruatky( 9.35) |3®; &; 7, @ &
10.40| 10.41|ZSSK| Os | 7513|Vruatky(10.19) Prievidza(12.12) |, & T ©); &
11.11| 11.11|ZSSK| Os | 7512 | Prievidza( 9.44) Vratky(11.35) |96 & 75 @), ¢
12.40| 12.41|ZSSK| Os | 7517 |Vrutky(12.19) Prievidza(14.12) |46, & 75 @), &
13.11| 13.11|ZSSK| Os | 7516|Prievidza(11.44) Vritky(13.35) |46, & 75 @), &
13.35| 13.35|ZSSK| Os | 7565 | Vrutky(13.14) Horna Stubna obec(13.56) |ide v, nejde 23.XII. - 6. |.; 3&; &; T; ©); &
14.22| 14.23|ZSSK| Os | 7564 |Horna Stubria obec(14.03) Vratky(14.44) |ide v nejde 23.XII. - 6. |.; 3&; & 75 ©); €
14.40| 14.41|7SSK| Os | 7521 Vratky(14.19) Prievidza(16.12) |6, & T @; «
15.11| 15.11|ZSSK]| Os | 7520|Prievidza(13.44) Vritky(15.35) |46 & 75 @), ¢
15.35| 15.35|ZSSK| Os | 7567 |Vrutky(15.14) Horna Stubfa obec(15.56) |ide v, nejde 23.XII. - 6. |.; 3&; &; T; ©); &
16.22| 16.23|ZSSK| Os | 7566 | Horna Stubria obec(16.03) Vritky(16.44) |ide vk nejde 23.XII. - 6. |.; 36; &; T; ©); ©
16.40| 16.41|ZSSK| Os | 7525|Vrutky(16.19) Prievidza(18.12) |46 & 75 ©); &
17.11| 17.11|ZSSK| Os | 7524 ] Prievidza(15.44) Vritky(17.35) |36, & T, ©; &
17.35| 17.35|ZSSK| Os | 7569 |Vrutky(17.14) Horna Stubna obec(17.56) |ide v, nejde 23.XII. - 6. I.; 6&; &; T; ;&
18.22| 18.23|ZSSK| Os | 7568 |Horna Stubria obec(18.03) Vritky(18.44) |ide vk nejde 23.XII. - 6. |.; 36; &; T; ©); ©
18.40| 18.41|ZSSK| Os | 7529 |Vrutky(18.19) Prievidza(20.09) l;grga Stug)na Prievidza nejde 24. 31 XII.
TO e
19.11| 19.11|ZSSK| Os | 7528 | Prievidza(17.44) Vritky(19.35) [nejde 24., 31. XII.; d&; &; T, €9, <
20.40| 20.41|ZSSK| Os | 7533 | Vrutky(20.19) Prievidza(22.09) |nejde 24., 31. XII.;%; é, TO e
21.12| 21.13|ZSSK]| Os | 7532 |Prievidza(19.37) Vritky(21.36) |nejde 24., 31. XIl; 3, &; 75 96, &
22.45| 22.46|ZSSK| Os | 7571|Vrutky(22.24) Horna Stubna(23.11) [nejde 24., 31. XII; d&; &; T; ); &

VYSVETLIVKY / EXPLANATION:
Druh vlaku
Os Osobny vlak / Ordinary passenger train

Obmedzenie jazdy

X pracovné dni / working days

1 nedela a $tatom uznané sviatky / Sundays and holidays confirmed by the
state

(D@ dni v tyzdni (pondelok-nedela) / days of week (Monday-Sunday)

by ide odo dna vyhlasenia / the train runs from the date of announcement

Dopravca/ Train operator

ZSSK Zelezniéna spolo¢nost’ Slovensko, a.s., Rozfnavska 1, 832 72 Bratislava
3, www.zssk.sk

zakaznicka linka / call centre 18 188

Informacie o preprave imobilnych cestujucich ziskate na zakaznickej linke
dopravcu / For information on rail services accessibility for mobility impaired
passengers you can reach call centre of train operator

Sluzby

@& zjednoduSena preprava bicyklov — pod dohladom cestujuceho / simplified
bicycle transportation — under passanger supervision

bezbariérovy vozen so zniZzenou podlahou a nastupnou rampou vhodny pre
bezbariérovy nastup cestujucich / Barrier-free coach with lowered floor and
boarding ramp suitable for barrier-free boarding of passengers is available on
this train

% vozen s bezdrétovym pripojenim k internetu / coaches with free WIFI access

(9 vozen s pripojkou 230V / coaches with 230V sockets

& integrovany dopravny systém / integrated transport system

&

-

Nastupiste = Nast. = platform z =from nejde = not operating
Kolaj = Kol. = track v =on nejde v = not operating in
Plati od =Valid from denne =daily a =and

od = from ide = operating aod = and from

do =to idev = operating in

ZMENA NASTUPISTA A KOL'AJE VYHRADENA / THE NUMBER OF PLATFORM
AND OF TRACK IS SUBJECT TO CHANGE

KST-FRI-ZU Zilina ZONA ver. 1227 / déta ver. 2.10
Vytlacené:2.1.2025

1/1

Zeleznice Slovenskej republiky, Klemensova 8, 813 61 Bratislava




